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Digitális video-konferencia a NATO csúcsról   
A közelgő bukaresti NATO csúcstalálkozóra készülve március 26-án a Sajtó- és Kultu-
rális Osztály Kurt Volker külügyi államtitkár-helyettessel szervezett digitális video-
konferenciát a magyar média képviselőinek. Volker úr először a csúcsértekezlet forga-
tókönyvét és a csúcs kulcsfontosságú kérdéseivel kapcsolatos amerikai álláspontot vá-
zolta fel, majd válaszolt az újságírók kérdéseire.  Bővebben►   

Egyetértési nyilatkozat Magyarország részvételéről a Vízummentességi Programban  
A nyilatkozat március 17-i aláírása kulcsfontosságú abban a folyamatban, amely lehetővé teszi magyar 
állampolgárok részére, hogy turistaként vagy üzleti útra vízum nélkül utazzanak az USA-ba. Az Egyesült 
Államoknak és Magyarországnak a biztonsági együttműködés számos területét érintő megállapodást kell 
még aláírnia, és mindkét ország dolgozik azon, hogy ez mielőbb megtörténjen.  Bővebben a Programról►   

Foley nagykövet a vezető üzletemberek jövő generációjához szólt 
Foley nagykövet üzleti tanulmányokat folytató magyar diákoknak beszélt arról, hogy 
a Nagykövetség Magyarországgal közösen mit tesz annak érdekében, hogy átlátha-
tóbbá tegyék a helyi adótörvényeket és engedélyezési szabályokat, érvényt szerez-
zenek a megvesztegetés elleni törvényeknek, és a monopólium piactorzító hatása 
ellenében támogassák az energiapiaci versenyt. A március 10-i előadás az ún. 
"Amerika Nap" része volt a Budapesti Gazdasági Főiskola Külkereskedelmi Főiskolai Karán.   Bővebben►   

Colleen Graffy helyettes államtitkár látogatása Magyarországon 
Colleen Graffy, az Egyesült Államok Külügyminisztériumának európai nyil-
vános diplomáciáért felelős helyettes államtitkára március 9. és 12. kö-
zött Magyarországra látogatott, hogy első kézből kapjon tájékoztatást a 
magyarokat foglalkoztató problémákról és beszámoljon a legfrissebb wa-
shingtoni irányelvekről. Graffy helyettes államtitkár többek között beszé-
det tartott három felsőoktatási intézményben, részt vett egy, a Követség 
által középiskolás diákok számára szervezett történelmi programban a 
Táncsics Mihály utcai épületegyüttes területén, skype segítségével beszél-
getett a debreceni Tóth Árpád Gimnázium tanulóival, aktuális kérdéseket vitatott meg parlamenti pártok 
fiatal képviselőivel és a Cafebabel.com Európai Online Magazin ifjú újságíróival, valamint látogatást tett 
az Országházban a Magyar-Amerikai Baráti Tagozat vendégeként.   Bővebben fényépekkel►   

Sokféle hallgatót vonzott az amerikai választási szakértő        Bővebben►   
Amy Walter, aki az amerikai választások gyakorlott kommentátora, március 25-26-i 
látogatása során informálta és szórakoztatta magyar közönségét. Foley nagykövet mu-
tatta be a Közép-európai Egyetemen, ahol a tervezettnél 45 perccel hosszabb ideig be-
szélt, mert a hallgatókból, tanárokból és diplomatákból álló közönség nem engedte el. 
Programjában szerepelt még egy digitális videó-konferencia a debreceni Amerikai Kuc-
kó diák-közönségével, előadások a Károli Gáspár Református Egyetemen és a Pannon 
Egyetemen, valamint  egy kerekasztal-beszélgetés a magyar sajtó képviselőivel.   

Foley nagykövet átadta a Bátor Nők Nemzetközi Díját 
Március 18-án Foley nagykövet átnyújtotta a Bátor Nők Nemzetközi Díját az Ameri-
kai Nagykövetség jelöltjének, Tóth Györgyinek, a NANE (Nők a Nőkért Együtt az 
Erőszak Ellen) jogi egyesület igazgatójának. Mivel március a Nők Történelmi Hónap-
ja, az ünnepség során a nagykövet megosztotta ezzel kapcsolatos gondolatait is a 
résztvevőkkel, és arra bíztatta őket, hogy kövessék a Tóth Györgyihez hasonló bá-
tor nők példáját.  Bővebben►   

Magyar szépirodalmi alkotók tanulhatnak Amerikában 
Március 14-én Foley nagykövet az eddigi legjobb hírrel nyitotta meg a harmadik éve 
megrendezett angol nyelvű novellaíró verseny díjkiosztó ünnepségét: a Nagykövet-
ség és a Youth for Understanding (Fiatalok a Megértésért) szervezet összefog, s  
legalább egy nyertest küld egy középiskolai évre Amerikába. A szépirodalmi ver-
seny, amit a Követség és az Amerikai Nemzetközi Iskola szponzorál, magyar és 
nemzetközi diákok előtt egyaránt nyitva áll. 2008-ban 300 pályamű érkezett, és 
száznál több angolul tanuló magyar diák küldte be írását.   Bővebben►   
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eFolyóirat: Az amerikai vállaltok "bezöldülése"  
Az utóbbi években az amerikai vállalatok pártolják a környezetbarát üzleti tevékeny-
séget.  Kiadványhoz► 

Országjelentések az emberi jogok tiszteletben tartásáról    Kiadványhoz► 
Az USA Külügyminisztériuma március 11-én adta közre 2007. évi jelentését. 

IRC hírlevelek:  Egészségügy►   Gazdasági kérdések►  

Új kiadványok 

Előretekintés 
Amerikai író a Budapesti Nemzetközi Könyvfesztiválon    Könyvfesztivál►  
Látogasson el április 24-27 között a XV. Budapesti Nemzetközi Könyvfesztiválra, ahol Bret Easton Ellis 
amerikai író lesz a díszvendég. Ellis munkái közé tartozik az Amerikai psycho, a Holdpark és a Glamoráma.   

A Harlem Globetrotters követségi elismerésben részesült 
Február 28-án európai körútjuk részeként a Harlem Globetrotters Magyarországra 
érkezett, hogy elbűvöljék a kosárlabda rajongóit a főváros legnagyobb sportcsarno-
kában. Bár nem ez volt első magyarországi látogatásuk, a rabul ejtett közönség 
most is lenyűgözve figyelte trükkjeiket a kétórás show alatt. A játék félidejében 
9000 lelkes rajongó üdvözölte a csapatot, amikor Michael Hurley sajtó-és kulturális 

tanácsos átadta nekik "A Nagykövet Elismerése a Sportdiplomáciáért" díjat.   Bővebben►   

Foley nagykövet részt vett az ELGI ünnepségén  
Foley nagykövet részt vett február 28-án az Eötvös Loránd Geofizikai Intézet (ELGI)  
fennállásának 100. évfordulója alkalmából szervezett megemlékezésen. A rendez-
vény megnyitóján tartott beszédében méltatta az Intézet elismert tudományos ered-
ményeit, valamint gyümölcsöző együttműködését amerikai tudományos szerveze-
tekkel.   Bővebben►   

Az Amerikai Kuckók a Feketék Történelmének Hónapját ünnepelték  
Február folyamán az Amerikai Kuckók számos rendezvényt szerveztek a Feketék 
Történelmének Hónapja tiszteletére. Debrecenben a Követség sajtóattaséja profesz-
szorok, egyetemi hallgatók és helyi üzletemberek egy csoportjának tartott előadást 
az Amerikai Kuckóban az amerikai polgárjogi mozgalmakról.   Bővebben►    
Pécsen Mark Tauber kulturális attasé nyitotta meg az egyhetes ünnepségsorozatot a 
Dante Caféban, ahol Fekete Kálmán magyar blues zongorista és énekes bemutatta afroamerikai blues-
ikonokat ábrázoló fényképgyűjteményét, majd koncertet adott PMD Blues Band-jével.   Bővebben►   

Amerikai vívónők nagyköveti kitüntetést kaptak                   Bővebben►   
Február 26-án, amikor Foley nagykövet átadta "A Nagykövet Elismerése a Sportdip-
lomáciáért" díjat az amerikai női tőr- és kardvívó csapatoknak, két fontos tényt 
hangsúlyozott: e csapatok tagjai mind az amerikai, mind a magyar lányok számára 
példaképül szolgálnak, akik megmutatják, hogy a nők is versenyezhetnek és győz-
hetnek a sportban, melyet régen a férfiak kiváltságának tartottak. Emellett, mint az 

USA civil nagykövetei, segítenek a Magyarországhoz fűződő baráti kötelék megerősítésében, mert általuk 
mind az amerikai, mind a magyar sportolók és nézők együtt élvezhetik e sportverseny küzdelmeit.    

A Követség dolgozói jótékony célra adományozták 1 és 2 forintosaikat 
A Követség munkatársai örömmel támogattak egy jó ügyet a február végén a forga-
lomból kivont 1 és 2 forintosaikkal. Március 4-én Susan Gray adta át a dolgozók ne-
vében a zsák aprópénzt a Magyar Máltai Szeretetszolgálatnak, mely az adományo-
kat az "Aprókból épül" program keretében a legrászorulóbb családok megsegítésére 
fordítja.   Magyar Máltai Szeretetszolgálat►   

Közös kórusmuzsika Budapesten a kölcsönös megértés jegyében 
Európai koncertkörútjának lezárásaképpen március 5-én a Clark Egyetem Kórusa 
hangversenyt adott a Mátyás templomban, majd részt vett a fogadáson, amelyet a 
nagykövet asszony adott a tiszteletére. A fogadáson Foley nagykövet átnyújtotta a 
kórusnak "A Nagykövet Elismerése a Zenei Diplomáciáért" kitüntetést annak elis-
meréséül, hogy előadásaikkal az amerikai kórusmuzsika legjavát mutatják be, és 
közel hozzák egymáshoz a magyar és amerikai zenekedvelőket egy olyan műfaj-
ban, melyet mindkét ország nagy becsben tart.   Bővebben►   
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